

**FUNDUSZ SKŁADKOWY UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO ROLNIKÓW
PRZETARG NIEOGRANICZONY- DOSTAWA I WYMIANA DŹWIGU OSOBOWEGO W
HORYŃCU ZDR.**

FS-ZPI-251-2/568/11

Warszawa, 9 czerwca 2011 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i wymianę dźwigu osobowego linowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich i chorych na łózkach szpitalnych w Budynku ROLNIK II w Horyńcu Zdroju przy ul. Sanatoryjnej 2.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż w związku z wniesionymi pytaniami i prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu (dalej zwaną SIWZ), zamawiający przedstawia poniżej treść pytania oraz udzieloną odpowiedź (wyjaśnienia) treści SIWZ:

Pytanie 1

„Prosimy o podanie wielkości kabiny (wymaganych wymiarów). Cena i udźwig nierozzerwalnie związane są z wymiarem kabiny.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 5.7 Specyfikacji technicznej – opis przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 8 do SIWZ) podał wymiary istniejącego szybu i wskazał wyraźnie, że wymiary kabiny należy dostosować do wymiarów szybu. Ponadto Zamawiający zawarł wymóg dokonania obmiarów przez Wykonawcę, z zachowaniem wymiaru dźwigu jako szpitalnego do transportu łózkowego.

Pytanie 2

„Z informacji uzyskanej od użytkownika budynku wskazane i celowe jest wykończenie ościeży i portali po zainstalowaniu drzwi szybowych nowego dźwigu tak jak aktualnie płytami marmurowymi. Zachowanie powyższego konieczne jest na co najmniej na parterze i I-piętrze. Jak i z jakiego materiału mają być wykonane ościeża i portale przy drzwiach nowego dźwigu.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 5.9 i 5.10 Specyfikacji technicznej – opis przedmiotu zamówienia zawarł wymóg przywrócenia terenu prac do stanu sprzed remontu. Dotyczy to również wykonania ościeży i portali przy drzwiach. Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowania takich materiałów, jakie są obecnie. W tym przypadku mają to być płyty marmurowe.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielania odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym nie zostały spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też zamawiający zawiadamia iż, termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, również miejsce nie ulega zmianie.